
 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

 
 

 

Politechnika Gdańska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
Biuro Projektu 
tel. (058) 348 63 84 
www.euczelnia.pg.gda.pl 
 Strona 1 z 1  

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 305562-2013 z dnia 2013-07-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.Przedmiotem zamówienia podstawowego jest: a.Dostawa systemu 

w formie wykonywalnej wraz z: i.Kodami źródłowymi, ii.Pełną dokumentacją projektu, iii.Środowiskiem 

do prowadzenia testów iv.Środowiskiem... 

 Termin składania ofert: 2013-08-19  

 
Numer ogłoszenia: 161397 - 2013; data zamieszczenia: 13.08.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 305562 - 2013 data 31.07.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 19.08.2013 godzina 11:00, miejsce: Politechnika Gdańska Dział Zamówień 

Publicznych ul. Gabriela Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk - Wrzeszcz pok. 212, II piętro w 

Gmachu B.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 23.08.2013 godzina 11:00, miejsce: Politechnika Gdańska Dział 

Zamówień Publicznych ul. Gabriela Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk - Wrzeszcz pok. 212, II 

piętro w Gmachu B.. 

 

 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=305562&rok=2013-07-31

